２０２５年２月１８日

スクール会員及び保護者の皆様

セントラルフィットネスクラブ２４盛岡

店長 東海林 実

キッズスクール水曜日閉講のお知らせ

拝啓

春寒の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき

誠にありがとうございます。

さて、当クラブでは週７日の営業を行っておりますが、近年の光熱費や人件費の上昇など、当ク

ラブを取り巻く環境が一段と厳しくなっております。つきましては、誠に勝手ながら、本年４月よ

りフィットネスの休館日に合わせ、水曜日のキッズスクールを閉講とさせていただきます。急なお

知らせとなり、対象の皆様にはご迷惑をおかけすることとなりますことを、心よりお詫び申し上げ

ます。

 スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるスクール指導に努めてまいりますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 実施時期  ２０２５年４月１日(火)より

※水曜日以外のコースの方は、水曜日を除く曜日にて振替練習をお願い

 いたします。

２． 対象コース キッズ水泳およびキッズ体育

水曜日：15:30～16:30  16:30～17:30  17:30～18:30

３． お手続きについて

（１）コース変更のお願い

他の曜日へのコース変更をご希望の方は、３月１０日(月)までに「変更届」のご提

出をお願い致します。

※やむを得ず退会される方につきましても、３月１０日(月)までに「退会届」の

ご提出をお願い致します。

   （２）スクールバスご利用の方へは、クラブより個別にご連絡させて頂きます。

４． その他

ご不明な点やご質問がございましたらクラブ０１９‐６５３-９０１１までお問い合わ

せくださいますようお願い申し上げます。

以 上